

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 29/2020
PROCESSO LICITATÓRIO 391/2020

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

HOMOLOGO o resultado do procedimento licitatório supracitado, cujo objeto é: *Aquisição de pneus, câmaras de ar e fitão, de primeira linha com selo de qualidade do INMETRO e normas da ABNT, tipo menor preço total por item, destinados para a manutenção da frota de veículos da Prefeitura Municipal de São Simão/GO em atendimento ao Fundo Municipal de Saúde.*, que foi **ADJUDICADO** à(s) empresa(s):

Fornecedor : AUTOLUK - COMERCIO DE PNEUMATICOS E PECAS LTDA - 20.063.556/0001-34											
Item	Quant.	Un	Descrição	Marca	Modelo	Unitário Adjudicado	Total Adjudicado	Unitário Orçado	Total Orçado	Econ. %	Economia R\$
1	40,00	UN	CAMARA DE AR P/ PNEU 1000X20	QBOM	QBOM	R\$ 121,00	R\$ 4.840,00	R\$ 143,33	R\$ 5.733,20	15,58	R\$ 22,33
2	15,00	UN	CAMARA DE AR PNEU MOTO 90-90-18	VULCAN	VULCAN	R\$ 32,00	R\$ 480,00	R\$ 48,67	R\$ 730,05	34,25	R\$ 16,67
9	30,00	UN	PNEU 205/70/15	COMPASAL	GRANDECO	R\$ 504,34	R\$ 15.130,20	R\$ 504,34	R\$ 15.130,20	0,00	R\$ 0,00
11	20,00	UN	PNEU 225/75 R16	ILINK	POWERCITY77	R\$ 755,30	R\$ 15.106,00	R\$ 755,30	R\$ 15.106,00	0,00	R\$ 0,00
17	40,00	UN	PNEU 90/90/18 - TRASEIRO - (LINHA NACIONAL)	TECHNIC	TIGER	R\$ 129,32	R\$ 5.172,80	R\$ 129,32	R\$ 5.172,80	0,00	R\$ 0,00
18	20,00	UN	PNEU DIANTEIRO 2.75-18 (MOTO)- LINHA NACIONAL	TECHNIC	TIGER	R\$ 106,13	R\$ 2.122,60	R\$ 106,13	R\$ 2.122,60	0,00	R\$ 0,00
19	4,00	UN	PROTETOR FITÃO 17.5 X 25	CARRETEIRO	CARRETEIRO	R\$ 193,35	R\$ 773,40	R\$ 193,35	R\$ 773,40	0,00	R\$ 0,00
20	40,00	UN	PROTETOR FITÃO P/ PNEU 1000X20	ECOBOR	ECOBOR	R\$ 34,00	R\$ 1.360,00	R\$ 49,23	R\$ 1.969,20	30,94	R\$ 15,23
Subtotal Adjudicado R\$ 44.985,00								Subtotal Orçado: R\$ 46.737,45		3,75%	R\$ 1.752,45

Fornecedor : SERRA PNEUS LTDA - 29.466.940/0001-52											
Item	Quant.	Un	Descrição	Marca	Modelo	Unitário Adjudicado	Total Adjudicado	Unitário Orçado	Total Orçado	Econ. %	Economia R\$
3	36,00	UN	PNEU 1000-20 BORRACHUDO	ANTEO	AT-59	R\$ 1.430,00	R\$ 51.480,00	R\$ 1.430,00	R\$ 51.480,00	0,00	R\$ 0,00
5	50,00	UN	PNEU 175/70 R13 - (LINHA NACIONAL)	FORMULA	ENERGY	R\$ 245,00	R\$ 12.250,00	R\$ 246,67	R\$ 12.333,50	0,68	R\$ 1,67
6	30,00	UN	PNEU 175/70 R14 - (LINHA NACIONAL)	PIRELLI	P-1	R\$ 337,00	R\$ 10.110,00	R\$ 370,00	R\$ 11.100,00	8,92	R\$ 33,00
7	20,00	UN	PNEU 185 R 14 - (LINHA NACIONAL DE MONTAGEM)	PIRELLI	CHRONO	R\$ 438,00	R\$ 8.760,00	R\$ 463,33	R\$ 9.266,60	5,47	R\$ 25,33
8	15,00	UN	PNEU 185/70R14 - (LINHA NACIONAL)	PIRELLI	P-1	R\$ 370,00	R\$ 5.550,00	R\$ 440,00	R\$ 6.600,00	15,91	R\$ 70,00
10	20,00	UN	PNEU 215/75-R17.5 - (LINHA NACIONAL MONTAGEM)	FOMULA	DRIVE II	R\$ 945,00	R\$ 18.900,00	R\$ 945,17	R\$ 18.903,40	0,02	R\$ 0,17
15	8,00	UN	PNEU 265/65R17	PIRELLI	STR	R\$ 758,00	R\$ 6.064,00	R\$ 886,67	R\$ 7.093,36	14,51	R\$ 128,67
16	2,00	UN	PNEU 750X18 DIANTEIRO	PIRELLI	CT-65	R\$ 704,00	R\$ 1.408,00	R\$ 779,47	R\$ 1.558,94	9,68	R\$ 75,47
Subtotal Adjudicado R\$ 114.522,00								Subtotal Orçado: R\$ 118.335,80		3,22%	R\$ 3.813,80

TOTAL GERAL DO PROCESSO			
Total Adjudicado	Total Orçado	Economia %	Economia R\$
R\$ 159.507,00	R\$ 165.073,25	3,37%	5.566,25

Para que produza seus jurídicos e legais efeitos.

São Simão-GO , 10 de Novembro de 2020 11:03:54

WILBER FLORIANO FERREIRA
PREFEITO MUNICIPAL